令和７年２月１８日

一般社団法人宮崎県社会福祉士会

会員  各位

宮崎県社会福祉士会

都城・北諸県ブロック長 林 典生

職域実践委員会

委員長 貴島 健太

（公印略 ）

宮崎県社会福祉士会 都城・北諸県ブロック及び職域実践委員会

合同研修について（ご案内）

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、標記について今年度３回目のブロック定例会と職域実践委員会による合同研

修を開催することとなりました。今回のテーマは「各専門職の視点を知る」とし、事

例を通して、各分野が注目する視点を互いに学び合い、分野を超えた横断的な連携強

化に向けて開催します。さらに、後半ではボッチャ大会（仮）を開催し参加者同士の

親睦を深める企画もありますので、ぜひ多くのご参加をお待ちしております。

詳細は下記及び別添の開催要項をご参照の上、お申し込みのほどよろしくお願いい

たします。

記

（１）日 時 令和８年３月１３日（金） ①前半（研  修）１８：００～１９：３０

②後半（ボッチャ）１９：３０～２０：００

（２）会 場 未来創造ステーション（都城市中町 16 街区 15 号）及び ZOOM 配信

（３）内 容 「各専門職の視点を知る」仮称

（４）申 込 右記ＱＲコード若しくは下記よりお申込みください。

       https://forms.gle/Cd8jXM4UWqb6yXgY8

      （お申込みが難しい場合は、別途お知らせください）

（５）期 日 ３月４日（水）１７：００迄

【事務局】

宮崎県社会福祉士会 都城・北諸県ブロック事務局

都城市社会福祉協議会：下徳・貴島

〒885-0077 都城市松元町 4街区 17号

TEL/0986-46-5325

Mail/shitatoku@miyakonojoshakyo.or.jp

https://forms.gle/Cd8jXM4UWqb6yXgY8